T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
DEVLET SU iSLERI GENEL MUDURLUGU

ili Mardin MARDIN DEPOLAMA CAZIBE SULAMASI AT VE TiGH PROJESI
ligesi Kiziltepe DSI GAP 15. BOLGE MUDURLUGU
Mahallesi: Caybasg! YENi MULKIYET SOYADI SIRALI LISTE Kesinti Miktari: 0.033603699 AT -7
ESKIiDURUMDA YENIi DURUMDA
MALIKIN PROJE DEGERLERI -
PARSEL TOPLULASTIRMA HISSE PAYA DUSEN
Oldugu | Blok Parsel |Parsel Alani Parsel
f HISSE Paya . . Parsel - Blok | (Ada) Niteligi
Isletme Ada | Parsel | Tapu Alan . Girmeyen Giren Parsel o Kesinti . No m2 . Endeksi
No Soyadi Adi Baba Adi No No m2 Disen m2 m2 Endeksi Deger Miktar! Hakedis No No Pay Payda Alan m2 Hakedis
Pay | Payda | Alan m2 Sayisi
1 Da**** - 6 2276.91 1 1 2276.91 2022.36 254.55| 0.849700 216.29 7.27 209.02 - 132 2 17 151.04| 24785 | 1715104 247.85 209.02| 0.843335|Tarla
101 1 34 560.96 1 1 34 560.96 0.00 34 560.96] 0.855587| 29 569.92 993.66| 28576.26| 122 122 1 39 529.82| 3343433 | 3952983 33434.33| 28576.26| 0.854698|Tarla
102 1 34 581.98 1 1 34 581.98 0.00] 34 581.98] 0.822337| 28 438.04 955.62| 27 482.41| 123 124 1 25 066.15| 1044113 | 2506615 10 441.13 8 880.74| 0.850554|Tarla
123 123 1 15 737.86 1 1 15737.86] 12909.81| 0.820303|Tarla
123 123 2 69 310.91| 56286 | 6931092 562.86 482.05| 0.856438|Tarla
123 122 1 39 529.82| 609550 | 3952983 6 095.50 5209.81| 0.854698|Tarla
102 2 45761.36] 15158 | 45761 15158.12 0.00 15158.12| 0.834724| 12652.84] 425.18] 12227.66] 124 124 1 25 066.15] 1437611 | 2506615 14 376.11] 12 227.66| 0.850554|Tarla
102 2 45761.36| 30603 | 45761 30 603.24 0.00] 30603.24| 0.834724| 25545.25 858.41| 24 686.83| 124 123 2 69 310.91| 802305 | 6931092 8 023.05 6 871.24| 0.856438|Tarla
124 124 2 154 709.66] 2056076 |15470966 20 560.76] 17 603.88| 0.856188|Tarla
124 124 1 25066.15| 24891 | 2506615 248.91 211.71| 0.850554|Tarla
102 3 53 626.70 1 1 53 626.70 0.00] 53626.70] 0.863143| 46 287.51] 1555.43| 44732.08] 124 124 2 154 709.66| 4745101 |15470966 47 451.01] 40 627.00| 0.856188|Tarla
124 125 1 27 282.44| 451246 | 2728244 4 512.46 4.105.08] 0.909721|Tarla
102 4 23 569.92 1 1 23 569.92 0.00] 23569.92] 0.909405| 21 434.60 720.28| 20714.32| 125 125 1 27 282.44| 2276998 | 2728244 22769.98| 20 714.32| 0.909721|Tarla
103 1 59 370.32 1 1 59 370.32 0.00 59 370.32| 0.870094| 51657.76] 1735.89] 49921.87| 123 123 2 69 310.91| 4572571 | 6931092 45725711 39 161.22| 0.856438|Tarla
123 123 3 11 522.76 1 1 11522.76] 10760.65| 0.933861|Tarla
103 2 62 952.87 1 1 62 952.87 0.00] 62952.87] 0.871779] 54 880.99| 1844.20| 53 036.79] 124 124 2 154 709.66] 582022 15470966 5820.22 4983.21| 0.856188|Tarla
124 124 3 52 146.17 1 1 52 146.17| 48 053.58| 0.921517|Tarla
103 3 32 069.37 1 1 32 069.37 0.00] 32069.37] 0.876681| 28 114.60 944.75| 27 169.84| 124 124 2 154 709.66| 2329237 |15470966 23292.37| 19942.65| 0.856188|Tarla
124 126 1 104 701.86] 806918 |10470186 8 069.18 7 227.19| 0.895654|Tarla
104 1 23 453.09 1 1 23 453.09 0.00] 23453.09| 0.926697| 21 733.91 730.34| 21003.57| 123 126 1 104 701.86] 910800 |10470186 9 108.00 8 157.61| 0.895654|Tarla
123 123 2 69 310.91| 1499930 | 6931092 14 999.30] 12 845.96| 0.856438|Tarla
104 2 28 159.32 1 1 28 159.32 0.00] 28 159.32] 0.917102| 25 824.98 867.81| 24 957.16| 124 126 1 104 701.86| 587797 |10470186 5877.97 5264.62| 0.895654|Tarla
124 124 2 154 709.66| 2300025 |15470966 23 000.25| 19692.54| 0.856188|Tarla
104 3 18 243.18 1 1 18 243.18 0.00 18 243.18] 0.903527| 16 483.21 553.90| 15929.31| 124 127 2 342 274.88] 1815563 |34227487 18 165.63] 15929.31| 0.877376|Tarla
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7463663

10470186

39586315

39586315

39586315

24168396

39586315

47 946.60

49 003.85

55.51

39 561.92

1549.25

48 287.90

111 683.92

6172.79

36 097.24

20 855.05

24 519.26

98 583.09

34 790.17

18 141.24

37 474.91

7 504.51

17 405.47

25322.78

5876.43

64 009.94

13 366.96

10 626.69

1443.55

23 668.98

35010.96

25 868.20

26 643.81

63 439.31

42 121.95

42 622.66

48.70

34 410.24

1361.16

42 421.79

97 988.75

5415.86

31712.08

18 297.71

21 540.61

86 494.40

30 524.05

15916.68

33 564.54

6 584.27

15 589.27

22 680.44

5155.83

57 526.87

11727.84

9 550.39

129292

20 795.39

30 760.37

22727.61

23 407.06

55737.31

0.878518

0.869782

0.877376

0.869782

0.878593

0.878518

0.877376

0.877376

0.878518

0.877376

0.878518

0.877376

0.877376

0.877376

0.895654

0.877376

0.895654

0.895654

0.877376

0.898718

0.877376

0.898718

0.895654

0.878593

0.878593

0.878593

0.878518

0.878593

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla

Tarla




120 2 61643.27] 60115 | 61643 | 60 115.26 0.00] 60 115.26| 0.879939| 52897.78] 1777.56| 51120.22| 128 | 128 241 683.96| 5818915 |24168396| 58 189.15] 51 120.22| 0.878518|Tarla
120 2 61643.27] 1528 | 61643 | 1528.01 0.00 1528.01) 0.879939] 134455 4518 12909.37] 128 | 134 122 641.69| 152882 [12264168 1528.82]  1299.37| 0.849916Tarla
121 1 762598 1 1 762598| 2729.84]  4896.14| 0.845500| 4140.13] 139.12] 4001.00 132 | 134 122 641.69| 470753 [12264168 4707.53]  4001.00| 0.849916|Tarla
TOPLAM | s | 102 849.96]2 385 997.17 b | 69 922.82| #itim 2304 210.65
50000 fh** - [ 50001 2567.50] 1 1 2 567.50 0.00] 2567.50] 0.849482] 2181.04]  73.29] 2107.75] 133 | 135 6 691.08] 247971 | 669107 2479.71]  2107.75[ 0.850000[Tarla
- | 50002 3661.71) 1 1 3661.71 0.00] 3661.71| 0.849541] 3110.77| 104.53| 3006.24| 133 | 135 6 691.08| 353675 | 669107 3536.75| 3 006.24| 0.850000|Tarla
- | 50003 584.18] 1 1 584.18 0.00 584.18| 0.844315 493.23 16.57 476.66] 132 | 135 6691.08| 56077 | 669107 560.77 476.66| 0.850000(Tarla
- | 50004 43865 1 1 438.65 0.00 438.65| 0.845945 371.07 12.47 358.60| 131 136 626.82| 42189 | 62682 421.89 358.60| 0.850000|Tarla
- | 50005 32097 1 1 329.97 0.00 329.97| 0.849700 280.38 9.42 27095 134 | 136 626.82| 20493 | 62682 204.93 174.19| 0.850000]Tarla
134 | 135 6691.08| 11384 | 669107 113.84 96.76| 0.850000|Tarla
TOPLAM 7 582.01 0.00 7 582.01 6436.50] 216.29| 6 220.21 7317.89|  6220.21

Toplam Yeni Hakedis 2017 104.69

Toplam Yeni Parsel Alan 2 311 528.54

Toplam Hakedis 2017 104.70

Toplam Kesinti Miktari 70 139.11

Toplam Parsel Deger Sayisi 2 087 243.81

Toplam Giren Alan 2 393 579.18

Toplam Girmeyen Alan 102 849.96

Toplam Paya Diigen Alan 2 496 429.14

[ 11 i Yapi Denetim Gorevlileri
Ca Cetin SEN Hasan LAFCI Osman Ozan 0OZ
Ziraat Yiksek Harita Yiksek Harita MUhendisi
Muhendisi Muhendisi

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulastirma Mod(ili)

SayfaNo:7/7




